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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO (EJE)

DEL 01/01/2021 AL 28/02/2021

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Municipio Seguro

Municipio Próspero

Municipio Incluyente

Municipio Con Calidad De Vida Y Futuro

Gobierno Abierto Y De Resultados

Total

 Concepto

      29,523,462.57 

       9,581,327.00 

       8,818,643.56 

     216,806,423.77 

   1,371,383,902.66 

   1,636,113,759.56 

Aprobado

   1,195,627,109.69 

     378,047,420.31 

     598,095,201.36 

   2,852,194,796.61 

   1,420,149,231.59 

   6,444,113,759.56 

     205,155,152.03 

      72,011,538.26 

     113,786,774.33 

     607,437,046.05 

     146,998,036.78 

   1,145,388,547.45 

   1,133,106,973.00 

     363,063,300.00 

     546,282,678.00 

   1,829,615,778.00 

     935,931,271.00 

   4,808,000,000.00 

EgresosAmpliaciones / 
Reducciones Modificado Devengado SubejercicioPagado

     156,839,558.38 

      59,152,691.75 

     102,343,797.61 

     382,589,877.45 

     118,604,359.19 

     819,530,284.38 

     990,471,957.66 

     306,035,882.05 

     484,308,427.03 

   2,244,757,750.56 

   1,273,151,194.81 

   5,298,725,212.11 


